Scooter Eléctrico | -Tauro de Apex Medical

Marca: Apex Medical

21% de impuestos incluidos

Portes gratis a partir de 90 eur.

Certificado CE (Conformidad Europea)

Todos los productos se entregan listos
para su uso

La scooter eléctrica I-Tauro de Apex Medical es el scooter eléctrico mejor equilibrado en prestaciones y

comodidad.

ITauro de Apex Medical es ideal para poder moverte sin problemas por la ciudad,o disfrutar de unos
paseos al aire libre gracias a su potencia, fiabilidad y comodidad, con una conduccién suave, es facil
de manejar y con kit de luces delanteras , no tendras problemas al moverte en un entorno oscuro.

Gracias a su motor de 500W y su electronica hacen de este scooter muy fiable, ya que lleva un
carenado que protege de la corrosion y el agua, su asiento y columna de conduccién son regulables y el

manillar es ergonomico.

Caracteristicas:

Largo

Ancho

Alto

Alto respaldo

Ancho asiento
Profundidad asiento
Distancia scooter al suelo
Radio de giro

120 cm
62 cm
119 cm
46,5 cm
48 cm
46 cm
7,5 cm
154 cm


http://dismovil.net
https://www.dismovil.net/es/marca-movilidad-reducida/apex-medical

< 82 Kg hasta 109

Pendiente maxima 82 - 110 Kg hasta 82
110 - 136 Kg hasta 4°

Ruedas delanteras y traseras 11" neumaticas

Baterias 2x 12V 36 Ah

Motor 500W 3100 RPM

Cargador 5A externo

Velocidad maxima 8 Km/h

Peso maximo usuario 136 Kg

Peso total 87 Kg

Tanto para sillas de ruedas como para scooters para discapacitados, disponemos de servicio técnico
propio y un departamento de venta de repuestos donde puede realizar su consulta y le asesoraremos
sobre qué scooter eléctrico es el mas indicado.
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