

Scooter Eléctrico I -Tauro de Wellell



Marca: Wellell

2,540.00 €

21% IVA incl.



Portes gratis a partir de 90 eur.



Certificado CE (Conformidad Europea)



Todos los productos se entregan listos para su uso

La scooter eléctrica I-Tauro de [Wellell](#) es el scooter eléctrico mejor equilibrado en prestaciones y comodidad.

ITauro de Apex Medical es ideal para poder moverte **sin problemas** por la ciudad, o disfrutar de unos paseos al aire libre gracias a su **potencia, fiabilidad y comodidad**, con una conducción suave, es **fácil de manejar** y con kit de luces delanteras, no tendrás problemas al moverte en un entorno oscuro.

Gracias a su **motor de 500W** y su electrónica hacen de este scooter **muy fiable**, ya que lleva un carenado que protege de la corrosión y el agua, su asiento y columna de conducción son regulables y el manillar es ergonómico.

Características:

Largo	120 cm
Ancho	62 cm
Alto	119 cm
Alto respaldo	46,5 cm
Ancho asiento	48 cm
Profundidad asiento	46 cm
Distancia scooter al suelo	7,5 cm
Radio de giro	154 cm

Pendiente máxima	< 82 Kg hasta 10º 82 - 110 Kg hasta 8º 110 - 136 Kg hasta 4º
Ruedas delanteras y traseras	11" neumaticas
Baterías	2 x 12V 36 Ah
Motor	500W 3100 RPM
Cargador	5A externo
Velocidad máxima	8 Km/h
Peso máximo usuario	136 Kg
Peso total	87 Kg

Tanto para sillas de ruedas como para scooters para discapacitados, disponemos de [**servicio técnico propio**](#) y un [**departamento de venta de repuestos**](#) donde puede realizar su consulta y le asesoraremos sobre qué scooter eléctrico es el más indicado.